


https://www.pasiula.lt/pid-843761/delonghi-ecam-610.75.mb-kavos-aparatas.html

DELONGHI ECAM 610.75.MB Kavos
aparatas
Visiškai automatinis kavos aparatas De’Longhi „PrimaDonna
Soul ECAM 610.75.MB“ yra sukurtas tikriems kavos
malonumų mėgėjams. Vienu mygtuko palietimu pagamina
net 21 receptą! Naujoji technologija Bean Adapt padeda
atskleisti visą kavoje slypinčią skonių ir aromatų įvairovę:
tai bene vienintelis kavos aparatas, automatiškai
pritaikantis kavos ruošimo procesą prie naudojamų pupelių
skrudinimo lygio. Be receptų įvairovės ir tobulo kavos
ruošimo proceso, aparatu naudotis itin malonu dėl plataus,
spalvoto ir lietimui jautraus ekrano. Mėgstantys išmaniąsias
technologijas gali ruošti kavą tiesiai iš savo išmanaus
įrenginio.
GĖRIMŲ ĮVAIROVĖ: NET 21 RECEPTAS!
Kavos aparatas visus gėrimus ruošia tiesiog vienu
palietimu: nuo klasikinių espresso, cappuccino ir latte
macchiato iki madingųjų flat white, cortado bei americano
receptų (rinkitės iš 21 iš anksto užprogramuoto recepto).
Jūsų patogumui įdiegtos itin patogios naujosios funkcijos:
vienu mygutuko palietimu paruošiamas visas kavinukas
kavos (kavinuką rasite komplektacijoje!) bei kavos ruošimo
funkcija į kelioninį puodelį. Naudojantis integruota funkcija
Brew Over Ice, patogu paruošti ir šiandien itin populiarią
šaltą kavą.
BEAN ADAPT TECHNOLOGIJA KAVOS SKONIŲ ĮVAIROVEI
Kavos skonis glūdi kavos pupelėse. Kad atskleistume visą
pupelėse esančią aromatų ir skonių paletę, skirtingai
paskrudintas pupeles reikia malti ir ruošti skirtingai. Naujoji
De’Longhi technologija Bean Adapt tuo pasirūpina: tereikia
prijungti kavos aparatą prie išmanaus įrenginio ir per
išmaniąją De’Longhi Coffee Link programėlę nustatyti
naudojamų pupelių skrudinimo lygį. Kavos aparatas
automatiškai pritaiko tinkamą malimo rupumo lygį,
malamos kavos kiekį bei ruošimo temperatūrą. Taip
paruošta kava tobulai atskleidžia visą pupelėse slypintį
skonį ir aromatą.
5 VARTOTOJŲ PROFILIAI
Penki vartotojai gali susikurti ir išsaugoti savo atskirą
gėrimų meniu. Keiskite ir išsaugokite gėrimų stiprumą,
pieno bei kavos kiekį.
VALDYMAS PER IŠMANIĄJĄ PROGRAMĖLĘ
Kavos aparatas gali būti valdomas per išmaniąją De’Longhi
„Coffee Link” programėlę. Kurkite gėrimus bei reguliuokite
jų nustatymus tiesiai iš savo išmaniojo įrenginio. Išmanioji
programėlė vartotojui teikia patarimus ir pasiūlymus,
susijusius su kavos aparato priežiūra.
IŠMANUS LIETIMUI JAUTRUS EKRANAS
Intuityvus ir spalvotas lietimui jautrus ekranas (4.3″) kavos
aparato valdymą paverčia tikru malonumu. Ekrane lengvai
pasirinksite ne tik visus kavos gėrimus, bet ir pritaikysite
bei išsaugosite savo mėgstamiausių receptų parametrus.
Viskas pasiekiama lengvu prisilietimu! Kavos aparatas yra
itin išmanus – įsimena dažniausiai gaminamus gėrimus ir
atvaizduoja juos pagrindiniame ekrane.
19 BARŲ SLĖGIS
Ruošiant kavą šiame kavos aparate naudojamas net 19 barų
slėgis, todėl kavos gėrimai bus dar tirštesni, aromatingesni
ir skanesni.
AUTOMATINĖ PIENO PLAKIMO SISTEMA „LATTECREMA“
Dėl atskirtos nuo kavos ruošimo pieno plakimo sistemos
kavos aparatas nuolat pasiruošęs pagaminti tobulą pieno
putą. Ant integruotos pieno talpos esantis jungiklis leidžia
pasirinkti norimą pieno konsistenciją. „Clean“ funkcija
užtikrina pieno sistemos švarą. Nenaudojamą pieno talpą
patogiai laikykite šaldytuve. Visos dalys yra plaunamos
indaplovėje.
TERMINĖ PIENO TALPA
Viena iš tobulos pieno putos suplakimo paslapčių – šaltas
pienas. Naujoje dvigubų sienelių terminėje pieno talpoje
pienas ilgiau išlieka šaltas.
Garantija: 2 metai


